
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

-------- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

 
Tαχ. Δ/νση:   Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη:   35131 – Λαμία 
E-mail:   mail@stellad.pde
Πληροφορίες:   Σίμου Δήμητρα                           
Τηλέφωνο:   2231440976  
 

 
 
 
   ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στα Γενικά Λύκεια 
              της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για το σχολικό έτος 20
 
 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας

 

     Έχοντας υπόψη:  

 
1. Το ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ. Α'/17

λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με
2. Την 133529/ΓΔ4/07-08-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 3941 Β΄) όπως 

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 5065 Β΄) 
3. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολ
κών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και

4. Την υπ' αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

5. Την υπ' αριθμ. 96754/Δ2/14-06
τουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο
κειο», όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 2860/τ.

6. Την υπ' αριθμ. Φ13α/71425/ΓΔ4/26
«Ηλεκτρονική Αίτηση εγγραφής, ανανέωσης εγγραφής ή μετεγγραφής 
λικό έτος 2024-2025» 

7. Το με αριθμ. πρωτ. Φ1/74776/Δ2
νομές μαθητών/τριών σε Γενικά Λύκεια, την οριστικοποίηση τμημάτων και την έγκριση ολιγομελών 
τμημάτων μέσω της εφαρμογής «

8. Το με αριθμ. πρωτ. 80675/ΓΔ4/15
ανά σχολική μονάδα σχολικού

9. Τις προτάσεις των ΔΔΕ της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

pde.sch.gr 
                            

  
     

 
Λαμία, 2
Αρ. Πρωτ.: Φ.

 
 

    
  ΑΠΟΦΑΣΗ
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  
          Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των και 

Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
2. Δ.Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ
3. Φ.20.1 

 

λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στα Γενικά Λύκεια 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για το σχολικό έτος 2024-2025». 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Στερεάς Ελλάδας 

Το ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ. Α'/17-09-2013, «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 τ. Α΄) 

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 3941 Β΄) όπως τροποποιήθηκε με την 190318/ΓΔ4/08

Την υπ' αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β'/16-10-2002) Υ.Α., «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολ
κών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και
Την υπ' αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση

ρειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
06-2019 (ΦΕΚ 2462/τ.Β'/21-06-2019) Υ.Α. με θέμα

τουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο
θηκε στο ΦΕΚ 2860/τ.Β΄/5-7-2019 

Φ13α/71425/ΓΔ4/26-06-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα 
εγγραφής, ανανέωσης εγγραφής ή μετεγγραφής μαθητών/τριών, για το σχ

74776/Δ2/03-07-2024 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα 
νομές μαθητών/τριών σε Γενικά Λύκεια, την οριστικοποίηση τμημάτων και την έγκριση ολιγομελών 

μέσω της εφαρμογής «e-eggrafes” για το σχολικό έτος 2024-25 
80675/ΓΔ4/15-07-2024 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα Οριστικοποίηση τμημάτων 

ού έτους 2024-25 
Τις προτάσεις των ΔΔΕ της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Σελίδα 1 από 4 

24-7-2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.Αποφ./3825 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των και  
Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 

ΕΛΛΑΔΑΣ                    

λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στα Γενικά Λύκεια    

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας  

2013, «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

τροποποιήθηκε με την 190318/ΓΔ4/08-11-

2002) Υ.Α., «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολι-
κών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα «Προϋποθέσεις λει-
τουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύ-

με θέμα Ενημέρωση για την   
μαθητών/τριών, για το σχο-

4 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα Οδηγίες για τις κατα-
νομές μαθητών/τριών σε Γενικά Λύκεια, την οριστικοποίηση τμημάτων και την έγκριση ολιγομελών 

Οριστικοποίηση τμημάτων 

ΑΔΑ: 6Ν3Δ46ΝΚΠΔ-9Ψ5



Σελίδα 2 από 4 
 

 
                   Εγκρίνουμε τη λειτουργία ολιγομελών τμημάτων ομάδων προσανατολισμού στα Γενικά 

Λύκεια και Λυκειακές Τάξεις της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για το σχ. έτος 2024-2025, ως εξής: 

 

Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης 

Κατηγορία 
Σχολειου 

Σχολείο 

 Αριθμός 
Τμημάτων 

Γενικής     
Παιδείας 

Τάξη Ομάδα Προσανατολισμού 
Τελικός 
αριθμός 

Μαθητών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥ-
ΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 14 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥ-
ΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 14 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑ-
ΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 18 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΣΩΠΙ-
ΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΣΙΟΔΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΣΙΟΔΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΣΙΟΔΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥ-
ΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛ-
ΛΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΘΑ-
ΝΑΣΙΟΥ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 2 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 2 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙ-
ΟΥ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 2 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 16 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙ-
ΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΝΗ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 8 

ΑΔΑ: 6Ν3Δ46ΝΚΠΔ-9Ψ5



Σελίδα 3 από 4 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ ΛΥ-
ΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙ-
ΝΗΣ» 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ ΛΥ-
ΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙ-
ΝΗΣ» 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ ΛΥ-
ΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙ-
ΝΗΣ» 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ ΛΥ-
ΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙ-
ΝΗΣ» 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Η 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ ΛΥ-
ΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙ-
ΝΗΣ» 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Δ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙ-
ΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΒΕ-
ΡΙΟΥ 2 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Ζ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΑ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΕΙΟ ΓΥ-
ΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑ-
ΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟΥ ΦΟΥΡΝΑ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΑ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΕΙΟ ΓΥ-
ΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑ-
ΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟΥ ΦΟΥΡΝΑ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑ-
ΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙ-
ΤΣΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑ-
ΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙ-
ΤΣΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΒ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑ-
ΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙ-
ΤΣΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΓ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 4 

ΑΔΑ: 6Ν3Δ46ΝΚΠΔ-9Ψ5



Σελίδα 4 από 4 
 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΓ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΓ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Ι 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΕΡΑΣΟΧΩ-
ΡΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Ι 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΕΡΑΣΟΧΩ-
ΡΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩ-
ΜΗΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙ-
ΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙ-
ΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟ-
ΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟ-
ΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑ-
ΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Θετικών Σπουδών και Σπουδών 
Υγείας 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Ανθρωπιστικών Σπουδών 13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ - Λ. Τ. ΝΕΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 

Β’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) Θετικών Σπουδών 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ Ε 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ - ΓΥΜΝΑ-
ΣΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 1 

Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΟ) 

Σπουδών Οικονομίας και Πληρο-
φορικής 8 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 

Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 

   Δρ. ΕΛΕΝΗ Π. ΜΠΕΝΙΑΤΑ 
 

ΑΔΑ: 6Ν3Δ46ΝΚΠΔ-9Ψ5


		2024-07-24T15:45:22+0300
	Athens




